
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 października 2023 r. 

Poz. 2243 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 12 października 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie danych niezbędnych do właściwego monitorowania realizacji i ewaluacji 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środ-

ków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2022 r. poz. 2422, 2433 i 2727 oraz z 2023 r. poz. 412) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 13 sierpnia 2015 r. w sprawie danych niezbędnych 

do właściwego monitorowania realizacji i ewaluacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 458) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust. 3; 

2) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sprawozdania roczne są opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpisem zaufanym.”; 

3) w § 12: 

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) 28 grudnia 2025 r. – w przypadku sprawozdań tygodniowych; 

2) 31 grudnia 2025 r. – w przypadku sprawozdań miesięcznych i rocznych;”, 

b) dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) 31 sierpnia 2025 r. – w przypadku sprawozdań śródrocznych.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: R. Telus 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 716). 


		2023-10-18T14:15:39+0000
	Monika Salamończyk


		2023-10-18T17:31:55+0200




